Ç|S^ ''"blicaoonooiAriooajustiça

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N.° 023/2016-CJCI

A Desembargadora MARIA DO CÉO MACIEL
COUTINHO, Corregedora de Justiça das Comarcas
do Interior, no uso de suas atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a quem mais possa
interessar, para conhecimento e fins devidos, sobre o teor do expediente SIGA DOC
PA-MEM-2016/03943, relativo ao assalto ao veículo da Empresa de Correios - ECT,
ocorrido durante a remessa ao Cartório do 1® Ofício da Comarca de Parauapebas, objeto
postado n° DN289875516BR, referente ao Pedido n° 58898, conforme a seguir
discriminados;

Pedido n° 75438 - Cartório Único Ofício Uruará
Código
do selo

Tipo de selo Quantidade Série Seq. Inicial Seq. Final

5 Autenticação 8000 H 7643301 7651300
6 Certidão 1200 H 387601 388800

9 Certidão de Nascimento

- PVia

5000 D 36510! 370100

8 Escritura Pública 150 D 76281 76430
1 Geral 10000 H 5318451 5328450
2 Gratuito 1000 H 160351 161350

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, PA, 07 de outubro de 2016.

Desembargadora MAI^A^O CEO^MÀClEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior